ex solo jure parochiali, compellere invitos ad assistenduni functio-

nibus Ecclesiae parochialis;

26. An in dictis Ecclesiis Confraternitatum, neque parochialibus 964

neque regularibus, retineri possit Sanctissimum Eucharistiae Sa-

cramentum sine speciali indulto Sedis Apostolicae;

27. Praesiipposita facilitate retinendi, an possit infra annum 9^5

publice exponi sine licentia Ordinarii
;

28. An possit Parochus se ingerere in administratione obla- 966

tionum, eleemosynarum in dictis Ecclesiis collectarum, vel capsulae

pro illis recipiendis expositae clavem retinere;

29. An in Ecclesia parochiali Confratres vel eorum Cappellani 967

imrniscere se valeant, invito Parocho, in ejusdem Ecclesiae fun-

ctionibus, sive parochialibus sive non parochialibus;

30. An Confraternitates, sive sint erectae in Ecclesia parochiali 968

sive extra illam, possint pro libitu et juxta uniuscujusque peculiaria
statuta congregationes suas facere, absque interventu vel licentia

Parochi
;

31. An possint propria bona administrare ac de illis disponere 969

absque ulla dependentia a Parocho;

32. Quando Parochus eisdem Congregationibus intersit de 97

mandate Ordinarii et tanquam ejus delegatus, an possit suffra-

gium decisivum ferre: et quatenus affirmative;

33. An etiam suffragium duplex. 97 1

Sacra Rituum Congregatio, re mature discussa, respondendum 972
esse censuit:

Ad i : Affirmative
;

Ad 2: Affirmative
;

Ad 3 : Negative ;

Ad 4 : Negative ;
. . .

Ad 14: Affirmative, nisi aliter Ordinarius statuat ex rationa-

bili causa;

Ad 15: Affirmative;

Ad 16: Affirmative;

Ad 17: Negative ;

Ad 18 : Affirmative
;

Ad 19: Negative, nisi aliter Episcopus disponat;
Ad 20: Affirmative, quando tumulandus est subjectus Parocho

intra cujus fines est Ecclesia vel Oratorium;
Ad 21 : Affirmative

;

Ad 22: Negative, nisi adesset licentia Episcopi ;

Ad 23: Negative, extra propriam Ecclesiam;
Ad 24 : Negative ;

Ad 25 : Negative ;
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Ad 26 : Negative ;

Ad 27 : Negative ;

Ad 28 : Negative ;

Ad 29: Negative;
Ad 30: Affirmative, dummodo non impediant functiones et

Divina Officia;

Ad 31 : Affirmative ;

Ad 32 : Negative ;

Ad 33: Negative.

Et ita, salvis tamen conventionibus et pactis in erectione Con-

fraternitatum forsan factis, concordiis inter partes initis et a Sancta

Sede approbatis, indultis, Constitutionibus synodalibus et provin-

cialibus, consuetudinibus immemorabilibus vel saltern centenariis,

declaravit ac decrevit: Si Sanctissimo Domino Nostro videbitur. Die